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Karcher stoomreiniger sc2 up easy fix

Artikelcode : KCSC2UPEASYFIX

Kéarcher SC 2 Upright EasyFix. Soort: Rechtopstaande stoomreiniger,
Inhoud: 0,4 I, Kleur van het product: Zwart, Grijs, Wit, Geel. Vermogen:
1600 W, Stroombron: AC, AC invoer voltage: 220/240 V. Opwarmtijd: 30 s.
Lengte snoer: 5 m. Gewicht: 2,54 kg, Breedte: 314 mm, Diepte: 168 mm

€ 149,99

Kenmerken
Soort: Rechtopstaande stoomreiniger
Inhoud: 0.41
Kleur van het product: Zwart, Grijs, Wit, Geel
Soort bediening: Knoppen
Vermogen: 1600 W
Stroombron: AC
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
AC invoer voltage: 220/240 V
Verstelbare stoom: Ja
Opwarmtijd: 30s
Calc-Clean-functie: Ja

Ergonomisch ontwerp: Ja
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Lengte snoer:
Breedte:
Diepte:
Hoogte:
Gewicht:

Gewicht verpakking:

Lengte snoer:

5m

314 mm
168 mm
1185 mm
2540 g
3800 g

5m
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